



Balochistan Particle Board Limited

3rd Floor, Imperial Court, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi, Phones: 35680036-9 Fax: 92-21-35684086

March 30, 2017

Ref : BPB/SD/2017/867

Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Election of Directors

Dear Sir,

In accordance with the clause 5.6.4(b) of the Pakistan Stock Exchange Regulations, we are pleased to enclose copy of the Notice of election of Directors to be published in newspapers.

Yours faithfully

Amir Bashir Ahmed
Company Secretary

Encl: as above



Balochistan Particle Board Ltd.

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, Members of the Company are hereby notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors:

1. Mr. Murtaza H. Habib
2. Mr. Muslim R. Habib
3. Mr. Ghulam Abbas Karjatwala
4. Mr. Tanzeel Abdul Sattar
5. Mr. Ali A. Rahim
6. Mr. Ali Niaz Akhtar
7. Mr. Mehboob Ali Lilani

Since the number of persons who have offered themselves to be elected does not exceed the number of directors fixed under Section 178(1) of the Companies Ordinance 1984, the persons named above shall be deemed to be elected as Directors of **BALUCHISTAN PARTICLE BOARD LIMITED** at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on April 8, 2017.

Karachi:
March 31, 2017

By Order of the Board
Amir Bashir Ahmed
Company Secretary

بلوچستان پارٹیکل بورڈ لمیٹڈ



ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز آرڈی نینس ۱۹۸۳ کی دفعہ (۴) ۱۷۸ کے مطابق کمپنی کے ممبران کو بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ مندرجہ ذیل حضرات نے بطور ڈائریکٹرز انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے کی غرض سے اپنے ارادے کے نوٹس کمپنی میں داخل کرائے ہیں:-

- ۱- جناب مرتضیٰ ایچ۔ حبیب
- ۲- جناب مسلم آر۔ حبیب
- ۳- جناب غلام عباس کرجت والا
- ۴- جناب تنزیل عبدالستار
- ۵- جناب علی اے۔ رحیم
- ۶- جناب علی نیاز اختر
- ۷- جناب محبوب علی لیلانی

چونکہ خود کو انتخاب کے لئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز آرڈی نینس ۱۹۸۳ کی دفعہ (۱) ۱۷۸ کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا مذکورہ بالا افراد کمپنی کے متذکرہ غیر معمولی اجلاس عام منعقدہ ۸ اپریل ۲۰۱۷ء میں بلوچستان پارٹیکل بورڈ لمیٹڈ کے منتخب شدہ ڈائریکٹرز تصور کئے جائیں گے۔

حسب الحکم بورڈ
عامر بشیر احمد
کمپنی سیکریٹری

کراچی:

۳۱ مارچ ۲۰۱۷ء